



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Robert Jaroš
Húskova 171/1
779 00 OLOMOUC

IČ: 73164844

DIČ: [REDACTED]

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/52694/2024/ORUP

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 10. 10. 2024

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 75/8/24/8000

Objednáváme u Vás zhotovení plochy hřiště na pétanque z písečného mlatu s mantinelem z dřevěných fošen v rozsahu dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Místo realizace: areál městského stadionu Zábřeh

Záruka na dílo - 24 měsíců od předání a převzetí

Město Zábřeh jako příjemce plnění je v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto účelu poskytuje zhotoviteli své DIČ. Město Zábřeh jako příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby zhotovitel uplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona o DPH.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.zhotovení plochy hřiště na pétanque / městský stadion Zábřeh	1		249 850,63	249 850,63
Celkem bez DPH				249 850,63
Sazba DPH 21 %				

Převezme: Bc. Jiří Mahdal

telefon: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

Termín dodání: 22. 11. 2024

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 75/8/24/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 75/8/24/8000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení:
Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH 302 319,26 Kč

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 16.10.2027

MĚSTO ZÁBŘEH
ZÁBŘEH 9

Ing. Dalibor Bartoň
vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

34 12 61 21 0 0 0 1599 0 2072 0

Správce rozpočtu:

Položkový rozpočet		
Zakázka: Stadion-plocha pro PETANG Zábřeh		
Zhotovitel:	STAVRO-stavby Jaroš Húskova 1 77900 Olomouc	IČO: 73164844 DIČ:
Objednatel:		IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		197 015,20
PSV		52 835,43
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	249 850,63 CZK
Základní DPH	21 %	52 469,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,37 CZK
Cena celkem:		302 320,00 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Místo 15.09.2024 Datum		

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	81 690,20	0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	34 516,80	2,85325
5	Komunikace	HSV	70 041,60	138,80320
99	Staveništní přesun hmot	HSV	10 766,60	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	13 056,00	0,02048
766	Konstrukce truhlářské	PSV	32 837,99	0,93500
783	Nátěry	PSV	6 941,44	0,01002
Celkem:			249 850,63	142,62195

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				81 690,20
1	122 30-1101.R00 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	64,00000	418,50	26 784,00
2	131 30-1111.R00 Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	0,81000	215,00	174,15
3	167 10-1101.R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	64,81000	308,00	19 961,48
4	162 50-1102.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	64,81000	131,50	8 522,52
5	171 20-1201.R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	64,81000	405,00	26 248,05
Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání				34 516,80
6	215 90-1101.RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	256,00000	120,00	30 720,00
7	275 31-3511.R00 Beton základových patek prostý C 12/15	m3	1,13000	3 360,00	3 796,80
Díl: 5	Komunikace				70 041,60
8	564 86-1111.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	256,00000	231,00	59 136,00
9	564 92-2105.R00 Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 5 cm	m2	256,00000	42,60	10 905,60
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				10 766,60
10	998 22-4211.R00 Přesun hmot pro letiště s krytem betonovým	t	2,86000	44,20	126,41
11	998 22-2011.R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	143,67000	69,00	9 913,23
12	998 15-2111.R00 Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	1,04000	335,50	348,92
13	998 15-2195.R00 Přesun hmot, zdi a valy z dílců, příplatek do 3 km	t	1,04000	363,50	378,04
Díl: 762	Konstrukce tesařské				13 056,00
14	762 13-1115.R00 Montáž bednění stěn, prkna, fošny	m2	128,00000	102,00	13 056,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				32 837,99
15	998 76-6101.R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,01000	999,00	9,99
16	404-459521R Jekl FeZn 40x40mm, l=1000 mm, červeno-bílý polep rexlex.fólií	kus	36,00000	165,00	5 940,00
17	605-11161R Prkno omítané tl. 25+ mm š. 70+ mm dl. 5 m jak 2-3, boční, netříděné	m3	0,20000	12 040,00	2 408,00
18	605-11154R Fošna prismovaná š. nad 220mm dl. 2-5 m jakost 2-3	m3	1,50000	16 320,00	24 480,00
Díl: 783	Nátěry				6 941,44
19	783 61-2100.R00 Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný	m2	37,12000	187,00	6 941,44